様式第１（第２条関係）
景観計画区域における行為の届出書
　　　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号

　景観法第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	景観計画区域の区分
	犬山城周辺地域、市街地地域、東部丘陵・里山地域  （　　　　 　　　　）

	行為地の所在・地番

	設　計　者
	住所（所在地）

	氏名（名　称）

	電  話  番  号

	施　工　者
	住所（所在地）

	氏名（名  称）

	電  話  番  号

	行為の種類
	建 築 物
	 新築、増築、改築、移転、外観の変更（大規模修繕、模様替え、色彩変更）

	工 作 物
	 新設、増築、改築、移転、外観の変更（大規模修繕、模様替え、色彩変更）

	 開発行為、土石の採取、鉱物の採掘、木竹の伐採、土石等の堆積、その他（　　　　　　　）

	用途・種類

	構　　造

	建築物等面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡　　（うち増改築部分：　　　　　　　　　　㎡）

	建築物等高さ
	　　　　　　　　　　　　　ｍ
	階　　数
	 地 上　　　階 、 地 下　　　階

	仕上げ方法
	屋　根

	色    彩
	屋　根

	外　壁

	外　壁

	その他

	その他

	行為地面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡
	法面等高さ
	　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	着手予定日
	　　　　 　年　 　月　　 日
	完了予定日
	　　　　　 年　　 月　　 日

	 ※処理欄

　注）１　この届出書は、届出に係る行為の３０日前までに提出してください。
　　　１　※印のある欄は、記入しないでください。
　　　１　添付書類は位置図(1/2,500程度)、配置図(1/100程度)、二面以上の着色立面図、写真
様式第２（第２条関係）
景観計画区域における行為の変更届出書
　　　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
　　　　　年　　月　　日付けで届出をした行為の内容について、次のとおり変更することとな
りましたので、景観法第１６条第２項の規定により届け出ます。
	景観計画区域の区分
	犬山城周辺地域、市街地地域、東部丘陵・里山地域  （　　　　 　　　　）

	行為地の所在・地番

	設　計　者
	住所（所在地）

	氏名（名　称）

	電  話  番  号

	施　工　者
	住所（所在地）

	氏名（名  称）

	電  話  番  号

	変更しようとする事項
	変　更　前
	変　更　後

	 ※処理欄

　注）１　この届出書は、届出に係る行為の３０日前までに提出してください。
　　　２　※印のある欄は、記入しないでください。

様式第３（第３条関係）
景観形成促進地区指定の申出書
　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先 　　　　　　　　　　）
　犬山市景観条例第１０条第１項に規定する景観形成促進地区の指定を受けたいので、次のとおり申し出ます。
	地区の名称

	地区のおよその面積
	        　　　　　　　　　ヘクタール

	土地所有者等の数

	良
好
な
景
観
の
形
成
基
準

	　高さの制限

	　形態・意匠の
　具体的な基準

	促進期限
	 　  　　　　　年　 　　月　 　　日

1　地区の名称は、「○○町内会」「○○道沿線東地区」など簡潔に記入してください。
2　促進期限は概ね３年から１０年を目安としてください。
3　添付書類　別紙（形成基準）、区域図1/2,500程度（区域を赤枠で明記）、住民が個々に押印した同意書
 や町内会の議事録など概ね８０％以上の同意があることを証するもの

様式第４（第６条関係）
景観協定認可申請書
　　　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
　景観協定の認可を受けたいので、犬山市景観条例施行規則第６条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	景観協定の名称

	景観協定の目的

	協定の締結者数
	                     　　　　 人

	協定区域の面積
	                    　　　　  ㎡

	協定の有効期間
	 　　    年　　月　　日 から 　　　　 年　　月　　日 まで

	※　受付年月日
           年　　月　　日
	※　認可年月日
             年　　月　　日
	※　認可番号
      第　　　　　　　号

　注）１　この申請書には、協定の写しと協定区域図（縮尺1/2,500程度の図面で区域が明確に判別できるもの）を添付してください。
　　　２　※印のある欄は、記入しないでください。
様式第６（第７条関係）
景観協定変更等認可申請書
　　　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
　次のとおり景観協定の（変更・廃止）の認可を受けたいので、犬山市景観条例施行規則第７条
第１項の規定により申請します。
	景観協定の名称

	認可番号

	認可年月日
	 　　　　年　　月　　日

	変更しようとする事項
	変　更　前
	変　更　後

	協定廃止日
	 　　　　年　　月　　日

	※　受付年月日
           年　　月　　日
	※　認可年月日
             年　　月　　日
	※　認可番号
      第　　　　　　　号

　注）　※印のある欄は、記入しないでください。
様式第９（第９条関係）
景観重要建造物等に係る行為の許可申請書
　　　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
　犬山市景観条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	景観重要建造物等の名称

	指定年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号

	行為の種類
	建 造 物
	 増築、改築、移転、除却、外観の変更（大規模修繕、模様替え、色彩変更）

	樹　　木
	 伐採、移植、その他（　　　　　　　　　　　　）

	設　計　者
	住所（所在地）

	氏名（名　称）

	電  話  番  号

	施　工　者
	住所（所在地）

	氏名（名  称）

	電  話  番  号

	行為の概要

	着手予定日
	　　　　 　年　 　月　　 日
	完了予定日
	　　　　　 年　　 月　　 日

	 ※処理欄

　注）１　この届出書は、届出に係る行為の３０日前までに提出してください。
　　　２　※印のある欄は、記入しないでください。

様式第１０の３（第９条の３関係）
歴史的建築物除却届出書

年　　月　　日
犬　山　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　犬山市景観条例第１７条の４の規定により、除却しようとする建築物について、次の

とおり届け出ます。

	建築物の所在地
	犬山市

	除却予定時期
	　　　　　年　　　月

	所有者
（□届出者と同じ）

※複数の場合は代表者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	電話番号

	使用者
（□届出者と同じ）
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	電話番号

	管理者
（□届出者と同じ）
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	電話番号

	除却理由

※届出者と同じ場合は□にレ点を記入してください。

添付図書

（１）付近見取図

（２）現況写真

（３）その他市長が必要と認める書類
様式第１１（第１２条関係）
景観形成助成金交付申請書
　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　様
申請者　住所
氏名
（連絡先 　　　　 　　　　　　）
　次の行為に対して、景観形成助成金の交付を申請します。
	行為地の所在･地番

	建築物等の用途

	行
為
の
概
要
	種　　　別
	・新築・増築・改築・移転・外観変更を伴う修繕
・外観変更を伴う模様替又は色彩の変更
・その他（　　　　　　　 　　　　　　　）

	内　　　容

	施行の効果

	工　事　予　定
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	受  　付

	注　太枠線内は記入しないでください。

様式第１３（第１５条関係）
景観形成助成金変更承認申請書
　　年　　月　　日
　犬　山　市　長　様
申請者　住所
　氏名
（連絡先 　　　　 　　　　　　）
　　　　年　月　日付犬山市指令第　　号で交付決定を受けた景観形成助成金交付申請について、次のとおり（変更、中止）したいので、申請します。
１　変更の内容
	項目等
	当初内容
	変更内容

	 助成対象事業費
	  　　　　　　　　 円
	   　　　　　　　　円

２　変更理由
様式第１５（第１７条関係）
景観形成助成金対象行為完了報告書
年　　月　　日
犬　山　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　）
　　　年　　月　　日付犬山市指令第　　　号で交付決定を受けた助成対象行為が完了しましたので報告します。
	行為地の所在･地番

	建築物等の用途

	行為の種別

	 ・新築・増築・改築・移転・外観変更を伴う修繕
 ・外観変更を伴う模様替又は色彩の変更
 ・その他（　　　　　　　 　　　　　　　）

	工　事　期　間
	　　 年　 月　 日から　　　 年　 月　 日まで

	 効 果

様式第１６（第１８条関係）
景観形成助成金交付請求書
年　　月　　日
犬　山　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                        ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　）
　景観形成助成金の交付を下記のとおり請求します。
	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	交付指令年月日
	年　　月　　日　指令第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

     振り込み先
	　金融機関名

	 支 店 名

	  普通 ・ 当座 ・ （　　          　　）
	 口座番号

	　　ふりがな
 　口座名義人